Численность обучающихся в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад общеразвивающего вида № 65»
	Вид образовательной деятельности
	Общая численность обучающихся
	Бюджетных ассигнований федерального бюджета
	Бюджетов субъектов РФ
	Местных бюджетов
	Средств физических (или) юридических лиц

	
	всего
	в т.ч.

иностранные граждане
	всего
	в т.ч. иностранные граждане
	всего
	в т.ч. иностранные граждане
	всего
	в т.ч. иностранные граждане
	всего
	в т.ч. иностранные граждане

	Основная программа дошкольного образования
	115
	0
	0
	0
	0
	0
	115
	0
	0
	0

	Адаптированная основная программа дошкольного образования 
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Всего
	123
	0
	0
	0
	0
	0
	123
	0
	0
	0


